П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 12.11.2020г.

                                           №  134
Об   утверждении   муниципальной    программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

и  коммунальными   услугами  граждан  муници-

пального образования  «поселок         Касторное»
Касторенского   района   Курской    области    на

2021-2023 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «поселок Касторное»,  руководствуясь постановлением Главы поселка Касторное Курской области №205 от 11.11.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «поселок Касторное» Курской области», Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:

     1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2021-2023 годы» (далее Программа) с подпрограммой 3 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области.

    2. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 20.10.2017 года № 218 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «поселок Касторное» Курской области на 2018-2020 годы» (с изменениями и дополнениями).
     3. Настоящее постановление вступает  в силу с 01.01.2021 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселка Касторное                                                                 С.Л. Виниченко